
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52017546 BASAGOITI GARCIA‐TUÑON,AURELIA 8,9 11 36

2 CM61156802 MOLINA MORENO, MARIA CRUZ 9,9 12 35

3 CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 9,9 10,0 12 31

4 CM06341938 RUBIO MATILLA,MARIA 14,5 14,6 18 30

CM61214933 INFANTE PRAINGAM, THEPIN 15,2 15,3 18 30

6 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,9 14,0 17 29

CM04129678 AGUDO MONTERO, GUADALUPE 15,0 15,1 18 29

8 CM02143046 ALONSO GONZALEZ, ISABEL 6,7 6,8 8 28

CM08301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA CARMEN 10,3 10,4 13 28

CM60238337 RAMOS GRANADOS, MARIA DOLORES 11,7 11,8 14 28

11 CM06254306 HERNANDEZ, MILAGROS 13,6 13,7 17 26

CM60504401 RON ROMAN, MARA 15,0 15,1 18 26

13 CM02095529 CARLOS DA‐RIVA, ISABEL DE 11,0 11,1 14 23

14 CM61299121 SORELA POUGET, SOLANGE 13,2 13,3 16 22

15 CM03387403 GARCIA‐SERRANO JIMENEZ,BEGOÑA 6,8 9 N.P

CM61110173 ALBA FERNANDEZ, ELVIRA 12,6 15 N.P

CM05205661 RIO SCHONESEIFFEN, REGINA DEL 12,3 15 N.P

CM07190944 ALVAREZ‐MALLO DE MESA, ROCIO 13,4 16 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM61107141 FERNANDEZ LOPEZ, AMELIA 17,5 16,9 21 38

2 CM08014704 PERTIERRA ALVAREZ, MANUELA 17,6 21 35

3 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,8 23 34

4 CM04150322 ALONSO MU¥OZ, M¦.DEL CARMEN 20,8 25 33

5 CM02104539 ALPA¥ES RAMOS, ANA MARIA 17,2 17,3 21 31

CM03145394 CASAS PERANDRES, MARIA JOSE 19,4 19,5 23 31

7 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 15,7 15,8 19 30

CM04108465 BERTONCELLO, CLAUDIA 19,7 19,8 24 30

9 CM06157079 SANDONIS GARCIA, YOLANDA 16,1 16,2 20 29

CM61385920 DEL REAL MARTINEZ‐CAÑAVATE, CRUZ 17,8 17,9 22 29

CM22251520 LOSADA GOMEZ, AURORA 20,8 20,9 25 29

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,9 21,0 25 29

13 CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,9 19,0 23 28

CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, M° CRISTINA 20,2 20,3 24 28

15 CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL 16,6 16,7 20 27

CM05621335 BUENO LANDA, BEATRIZ 19,9 20,0 24 27

CM02019417 LAIGLESIA NIETO MARIA PILAR 21,1 21,2 25 27

18 CM03146806 FERNANDEZ‐MONZON R., TERESA 18,3 18,4 22 26

CM07254391 IGLESIAS GARCIA, SOLEDAD 18,9 19,0 23 26

20 CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÑA 17,3 17,4 21 25

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA

TORNEO SENIOR DAMAS "LA DEHESA"
15 de junio de 2016



21 CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 17,7 17,8 21 23

22 CM03204178 PUEBLA ARIAS, LOLA 19,2 19,3 23 21

CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 20,9 21,0 25 21

24 CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,2 17,3 21 16

CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,8 19,9 24 16

26 CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 15,7 15,8 19 Ret

CM87158252 MARTINEZ LLANO, ELENA 16,2 16,3 20 Ret

CM61358214 TAPIA PUCHE, CARMEN 15,8 19 N.P

CM00199681 GARCIA GONZALEZ‐HERRERO,SONIA 16,8 20 N.P

CM03251013 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA 16,4 20 N.P

CM01101257 TORRE ZORRILLA, LUCIA DE LA 17,1 21 N.P

CM07256164 CUADRADO FERNANDEZ, PALOMA 17,7 21 N.P

CM02013102 RAMOS BLANCH MERCEDES 17,8 22 N.P

CM05297123 MORAL BARILARI, GRACIELA DEL 18,4 22 N.P

CM87146519 RUEDA LOPEZ, JOSEFA 21,1 25 N.P

CM87251468 GARCIA MIGUEL, INES 21,7 26 N.P

CM02244409 VELASCO ARRANZ, JOSEFINA 22,1 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM61290080 CASANUEVA DE LA COLINA, SOL 26,2 25,0 31 39

2 CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 25,7 25,3 31 37

3 CM03156127 GOMEZ MIGALLON, BEATRIZ 23,5 28 34

4 CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 24,9 30 33

5 CM61638409 ALEGRE GIL, MARIA PILAR 23,5 28 32

CM03067698 DACI COLOMER, M. DEL CARMEN 33,4 40 32

7 8820419265 CALVO MUÑOZ, CONCHA 24,9 25,0 30 30

8 CM18251441 OTERO MACIAS, LUZ 25,3 25,4 30 29

9 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,6 24,7 30 27

10 CM08039538 ROCABERT BIELSA, MARIA PILAR 36,0 43 26

11 CM02018390 HERNANDO GRANDE AMPARO 25,5 25,6 31 25

CM03183079 TARASCON BALDASANO,MARIA JOSE 28,2 34 25

13 CM06142588 PUYOL GOMEZ, ARACELI 23,4 23,5 28 24

CM06092087 VAZQUEZ GALLARDO, ROSA 26,7 32 24

CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 31,9 38 24

CM18627406 FERNANDEZ ESCOLAR, MARINA 34,0 41 24

17 CM00162000 ARRUTI TORRE, EDURNE 36,0 43 23

18 CM87634731 HUERTAS RODRIGUEZ, SUSANA(14) 23,4 23,5 28 15

CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 26,0 26,1 31 15

CM04090290 RICO MU¥OZ, CAROLINA 26,5 32 15

21 CM61636964 VAQUERO SAEZ, Mª PILAR 24,9 25,0 30 Ret

CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 25,9 26,0 31 Ret

GC10215594 EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER 28,6 34 Ret

CM60304213 ARES LOPEZ, MARIBEL 25,7 31 N.P

CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 34,3 41 N.P

CM33161943 VALLIER ORTIZ, JOHANNA 36,0 43 N.P

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA



Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52017546 BASAGOITI GARCIA‐TUÑON,AURELIA 8,9 11 25

2 CM61156802 MOLINA MORENO, MARIA CRUZ 9,9 12 23

3 CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 9,9 10,0 12 20

CM02143046 ALONSO GONZALEZ, ISABEL 6,7 6,8 8 20

5 CM61107141 FERNANDEZ LOPEZ, AMELIA 17,5 16,9 21 19

6 CM08301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA CARMEN 10,3 10,4 13 17

7 CM08014704 PERTIERRA ALVAREZ, MANUELA 17,6 21 16

CM60238337 RAMOS GRANADOS, MARIA DOLORES 11,7 11,8 14 16

9 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,8 23 15

CM06341938 RUBIO MATILLA,MARIA 14,5 14,6 18 15

CM61214933 INFANTE PRAINGAM, THEPIN 15,2 15,3 18 15

CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,9 14,0 17 15

13 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 15,7 15,8 19 13

CM04129678 AGUDO MONTERO, GUADALUPE 15,0 15,1 18 13

CM02095529 CARLOS DA‐RIVA, ISABEL DE 11,0 11,1 14 13

16 CM61290080 CASANUEVA DE LA COLINA, SOL 26,2 25,0 31 12

CM61385920 DEL REAL MARTINEZ‐CAÑAVATE, CRUZ 17,8 17,9 22 12

CM02104539 ALPA¥ES RAMOS, ANA MARIA 17,2 17,3 21 12

CM60504401 RON ROMAN, MARA 15,0 15,1 18 12

20 CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 25,7 25,3 31 11

CM06157079 SANDONIS GARCIA, YOLANDA 16,1 16,2 20 11

CM06254306 HERNANDEZ, MILAGROS 13,6 13,7 17 11

23 CM03156127 GOMEZ MIGALLON, BEATRIZ 23,5 28 10

CM04108465 BERTONCELLO, CLAUDIA 19,7 19,8 24 10

CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, M° CRISTINA 20,2 20,3 24 10

CM03145394 CASAS PERANDRES, MARIA JOSE 19,4 19,5 23 10

CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 17,7 17,8 21 10

CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL 16,6 16,7 20 10

CM61299121 SORELA POUGET, SOLANGE 13,2 13,3 16 10

30 CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 24,9 30 9

CM04150322 ALONSO MU¥OZ, M¦.DEL CARMEN 20,8 25 9

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,9 21,0 25 9

CM05621335 BUENO LANDA, BEATRIZ 19,9 20,0 24 9

CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,9 19,0 23 9

CM03146806 FERNANDEZ‐MONZON R., TERESA 18,3 18,4 22 9

CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÑA 17,3 17,4 21 9

37 CM61638409 ALEGRE GIL, MARIA PILAR 23,5 28 8

CM22251520 LOSADA GOMEZ, AURORA 20,8 20,9 25 8

CM02019417 LAIGLESIA NIETO MARIA PILAR 21,1 21,2 25 8

CM07254391 IGLESIAS GARCIA, SOLEDAD 18,9 19,0 23 8

41 8820419265 CALVO MUÑOZ, CONCHA 24,9 25,0 30 7

42 CM18251441 OTERO MACIAS, LUZ 25,3 25,4 30 6

CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,6 24,7 30 6

44 CM18627406 FERNANDEZ ESCOLAR, MARINA 34,0 41 5

CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 31,9 38 5

CM03183079 TARASCON BALDASANO,MARIA JOSE 28,2 34 5

CM06142588 PUYOL GOMEZ, ARACELI 23,4 23,5 28 5

CLASIFICACIÓN SCRATCH



CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 20,9 21,0 25 5

CM03204178 PUEBLA ARIAS, LOLA 19,2 19,3 23 5

50 CM03067698 DACI COLOMER, M. DEL CARMEN 33,4 40 4

CM06092087 VAZQUEZ GALLARDO, ROSA 26,7 32 4

CM02018390 HERNANDO GRANDE AMPARO 25,5 25,6 31 4

CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,8 19,9 24 4

54 CM08039538 ROCABERT BIELSA, MARIA PILAR 36,0 43 3

CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,2 17,3 21 3

56 CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 26,0 26,1 31 2

CM87634731 HUERTAS RODRIGUEZ, SUSANA(14) 23,4 23,5 28 2

58 CM04090290 RICO MU¥OZ, CAROLINA 26,5 32 1

59 CM00162000 ARRUTI TORRE, EDURNE 36,0 43 0

GC10215594 EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER 28,6 34 Ret

CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 25,9 26,0 31 Ret

CM61636964 VAQUERO SAEZ, Mª PILAR 24,9 25,0 30 Ret

CM87158252 MARTINEZ LLANO, ELENA 16,2 16,3 20 Ret

CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 15,7 15,8 19 Ret

CM33161943 VALLIER ORTIZ, JOHANNA 36,0 43 N.P

CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 34,3 41 N.P

CM60304213 ARES LOPEZ, MARIBEL 25,7 31 N.P

CM02244409 VELASCO ARRANZ, JOSEFINA 22,1 27 N.P

CM87251468 GARCIA MIGUEL, INES 21,7 26 N.P

CM87146519 RUEDA LOPEZ, JOSEFA 21,1 25 N.P

CM05297123 MORAL BARILARI, GRACIELA DEL 18,4 22 N.P

CM02013102 RAMOS BLANCH MERCEDES 17,8 22 N.P

CM01101257 TORRE ZORRILLA, LUCIA DE LA 17,1 21 N.P

CM07256164 CUADRADO FERNANDEZ, PALOMA 17,7 21 N.P

CM00199681 GARCIA GONZALEZ‐HERRERO,SONIA 16,8 20 N.P

CM03251013 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA 16,4 20 N.P

CM61358214 TAPIA PUCHE, CARMEN 15,8 19 N.P

CM07190944 ALVAREZ‐MALLO DE MESA, ROCIO 13,4 16 N.P

CM61110173 ALBA FERNANDEZ, ELVIRA 12,6 15 N.P

CM05205661 RIO SCHONESEIFFEN, REGINA DEL 12,3 15 N.P

CM03387403 GARCIA‐SERRANO JIMENEZ,BEGOÑA 6,8 9 N.P


